2024 年行业及公司部分信息系统运维项目

中标结果公告

方大国际工程咨询股份有限公司受河南中烟工业有限责任公司的委托，就 2024

年行业及公司部分信息系统运维项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、

评标、中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：2024年行业及公司部分信息系统运维项目；

二、项目编号：202400310062；

三、中标结果信息：

本次招标评标结果于 2024年 8月 26日至 2024年 8月 28日在中国招标投标公

共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国烟草总公司网站、河南中烟

工业有限责任公司网站、中招联合招标采购平台同时公示，经公示无异议，现确定

中标单位如下：

一标段：

中标人：中科院成都信息技术股份有限公司

中标金额（元·含税）：123066.00

服务期限：36个月，自合同签订之日起 36个月

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求

二标段：

中标人：北京云锦汇智信息技术有限公司

行业调控、统计并轨、投资管理、设备管理、烟叶调拨系统等 5系统合并运维

含税中标单价（元/月）：51940.00

省外前置库系统运维含税中标单价（元/月）：25970.00

金叶制造系统运维含税中标单价（元/月）：51940.00

行业下行零售订单数据分析系统运维含税中标单价（元/月）：25970.00

服务期限：行业调控、统计并轨、投资管理、设备管理、烟叶调拨系统运维服

务期限为 2024年 11月 25日至 2027年 11月 24日，省外前置库系统运维服务期限

为 2025年 4月 30日至 2027年 11月 24日，金叶制造系统运维服务期限为合同签订

之日起 36个月，行业下行零售订单数据分析系统运维服务期限为 2026年 2月 16日

至 2027年 11月 24日

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求

三标段：

中标人：厦门用友烟草软件有限责任公司

含税中标单价（元/月）：50986.00

服务期限：3年，2024年 11月 25日至 2027年 11月 24日

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求

四标段：

中标人：广东中设智控科技股份有限公司

含税中标单价（元/月）：51500.00

服务期限：3年，2024年 11月 25日至 2027年 11月 24日

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求

五标段：

中标人：中远海运科技（北京）有限公司

含税中标单价（元/月）：25800.00

服务期限：3年，2024年 11月 25日至 2027年 11月 24日

服务质量标准：符合国家现行规范和标准及招标人要求

四、中标结果公告发布媒介：

本次中标结果公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服

务平台、中国烟草总公司网站、河南中烟工业有限责任公司网站、中招联合招标采

购平台同时发布。

五、本次招标联系事宜

招标人：河南中烟工业有限责任公司

地  址：郑州市管城回族区榆林南路 16号

联系人：张先生

电  话：0371-69192210

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：杨女士   王女士

电  话：0371-61173985、85969780

电子邮件：fangdazx@163.com

2024年 8月 30日

		2024-08-30T17:21:01+0800
	文件认证

		2024-08-30T17:21:01+0800
	文件认证